Тульская область Чернений район
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Социально-культурный центр муниципального образования Северное
Чернского района»

Приказ

от 01 июня 2023 года № 14

«О внесении изменений в режим работы МБУК
«СОЦКУЛЬТЦЕНТР МО Северное Чернского района»

В целях повышения эффективности обслуживания населения и
использования рабочего времени ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.06. 2023г. следующий режим в МБУК
«СОЦКУЛЬТЦЕНТР МО Северное Чернского района»

- Рабочие дни Директор и главный бухгалтер:

• Режим работы: Понедельник - четверг - 09.00-18.00 Пятница - 09.00-17.00 Суббота,
воскресенье -  выходной /

Перерыв -13.00-13.48

Режим работы сельского Дома культуры д. Кресты.

Вторник: с 10 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.
Среда: $  13 ч. 00 мин. до 19 ч. 00 мин.
Четверг: с 10 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.
Пятница: с 13 ч. 00 мин. до 19 ч. 00 мин.
Суббота: с 17 ч. 00 мин. до 24 ч. 00 мин. (перерыв 19 ч. 00 мин. до 20 ч. 00 мин.).

Воскресенье, понедельник- ВЫХОДНОЙ.

Режим работы сельского Дома культуры п. Спартак

Вторник- с 09 ч.ОО мин. до 12 ч.ОО мин. С 13ч.00мин. до 17-00ч. ООмин.
Среда- с 09 ч.ОО мин. до 12 ч.ОО мин. С 13ч.00мин. до 17-00ч. ООмин.
Четверг- с 09 ч.ОО мин. до 12 ч.ОО мин. С 13ч.00мин. до 17-00ч. ООмин.
Пятница- с 09 ч.ОО мин. до 12 ч.ОО мин. С 13ч.00мин. до 17-00ч. ООмин.

Суббота: с 09 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин. С 21 ч.ООмин. до 24-00ч. ООмин.
Воскресенье, понедельник- ВЫХОДНОЙ.

Режим работы сельского Дома культуры п. Подгорный

Вторник: с 9 ч.ООмин. до 18 ч.ОО мин. (обед с 13 ч.ОО мин. до 14ч. 00 мин.)
Среда: с 9 ч.ООмин. до 18 ч.ОО мин. (обед с 13 ч.ОО мин. до 14ч. 00 мин.)
Четверг: с 9 ч.ООмин. до 18 ч.ОО мин. (обед с 13 ч.ОО мин. до 14ч. 00 мин.)
Пятница: с 9 ч.ООмин. до 18 ч.ОО мин. (обед с 13 ч.ОО мин. до 14ч. 00 мин.)
Суббота: с 15 ч: ООмин. до 23 ч. ООмин. (обед с 19 ч. 00 мин. до 20ч. 00 мин)

Воскресенье, понедельник- ВЫХОДНОЙ

Режим работы Дома культуры Станция Скуратово

Вторник-
Среда-
Четверг-
Пятница-
Суббота-

с 9 ч.ОО мин. до 19 ч.ОО мин. (обед с 12 ч.ОО мин. до 14 ч.ОО мин.)
с 9 ч.ОО мин. до 19 ч.ОО мин. (обед с 12 ч.ОО мин. до 14 ч.ОО мин.)
с 9 ч.ОО мин. до 19ч.00 мин. (обед с 12ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.)
с 9 ч.ОО мин. до 19 ч.ОО мин. (обед с 12 ч.ОО мин. до 14 ч. 00 мин.)
с 15ч.00 мин. до 23 ч. 00 мин.
Воскресенье, понедельник- ВЫХОДНОЙ.

Режим работы сельского Дома культуры д. Синегубово

Вторник-
Среда-
Четверг-
Пятница-
Суббота-

с 9 ч.ОО мин. до 19 ч.ОО мин. (обед с 12 ч.ОО мин. до 14 ч.ОО мин.)
с 9 ч.ОО мин. до 19 ч.ОО мин. (обед с 12 ч.ОО мин. до 14 ч.ОО мин.)
с 9 ч.ОО мин. до 19ч.00 мин. (обед с 12ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.)
с 9 ч.ОО мин. до 19 ч.ОО мин. (обед с 12 ч.ОО мин. до 14 ч. 00 мин.)
с 15ч.00 мин. до 23 ч. 00 мин.
Воскресенье, понедельник- ВЫХОДНОЙ.

2. Контроль за исполнением приказала оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

д *  С

Директор МБУК
«СОЦКУЛЬТЦЕНТР МО
Северное Чернского
района»

А.Н. Рудык

Ознакомлен (а)